
UCHWAŁA NR XV/132/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 9 lutego 2012 r. 
 
w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie 
              
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 5 ust. 5a i art. 59 ust. 1 ustawy  z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,    z późn. 
zm.), uchwala się , co następuje: 
 
     § 1. Z dniem 01 września 2012r. zamierza się zlikwidować niżej wymienione 
szkoły ponadgimnazjalne, funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sulechowie, ul. Piaskowa 53, 66-100 Sulechów, w związku      
z zakończonymi cyklami kształcenia: 
1) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie, 
2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie, 
3) Technikum Uzupełniające w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Sulechowie, 
4) Szkołę Policealną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Sulechowie, 
5) Szkołę Policealną dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie. 
 
     § 2. Z dniem  01 września  2012r. zamierza się zlikwidować klasę pierwszą,  
a w latach następnych kolejne klasy niżej wymienionych szkół funkcjonujących  
w ramach Zespołu, o którym mowa w § 1: 
1) Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie, 
2) Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie. 
   
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący 
Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                            Edwin Łazicki 

 


